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Samptt,^i4 Februari 2020Catatan: 1. U = Komponen Utama

2.P = Komponen Penunjang

3.* = Blokir
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49,500,000

49,500,000

49,500,000

49,500,000

49,500,000

15,680,000

23,680,000

49,500,000

7,000,000

39,360,000
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1,540,000

1,400,000
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50,000,000

50,000,000

50,000,000

2,240,000

3,500,000

50,000,000

3,500,000

3,500,000

3,500,000

3,500,000

103,000,000

103,000,000

3,500,000

(5)
JUMLAH BIAYA

100,000

140,000

211,429

500,000

50,000

110,000

100,000

500,000

(4)
HARGA SATUAN

495.0 JL

112.0 OH

112.0 OK

495.0 jam layanan

14.0 PKT

14.0 PKT

14.0 PKT

14.0 OK

7.0 PKR

150.0 perkara

7.0 perkara

(3)
VOLUME

PERHITUNGAN TAHUN 2020
Halaman:

(KPPN.044-Sampit)

- Jasa Konsultan Hukum POSBAKUM

Lokasi: KAB. KOTAWARINGIN TIMUR

Tanpa Sub Output

Jasa Konsultan Layanan Bantuan Hukum

Jasa Konsultan Layanan Bantuan Hukum

Belanja Jasa Konsultan

(KPPN.044-Sampit)
- Uang Harian 8 ORG x 1 HARI x 1 LOK x 14 KEG [8 ORG

x1HARIx1 LOKx 14 KEG
- Transportasi 8 ORG x 1 LOK x 1 PP x 14 KEG [8 ORG x

1 LOK x 1 PP X14 KEG
Layanan Bantuan Hukum dilingkungan Peradilan Agama

(KPPN.044-Sampit)

- Sewa GedungRuang Rapat

Belanja Perjatanan Dinas Dalam Koto

(KPPN.044-Sampit)
- Belanja Uang Kebersihan 1 ORG x 1 LOKx 14 KEG [1

ORGxi LOKx 14 KEG]
Belanja Sewa

(KPPN.044-Sampit)

- Penggandaan dan Penljilidan

- ATK (habis pakai dan bukan barang persediaan)

Belanja Barang Non Operasional Lainnya

Lokasi: KAB. KOTAWARINGIN TIMUR

Tanpa Sub Output

Biaya Penyelesaian Perkara dlluar Gedung Peradilan

Penyelesaian Perkara Diluar Gedung Pengadilan

Belanja Bahan

(KPPN.044-Sampit)

- Bantuan Pembebasan Panjar Biaya Perkara
Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan
melalui sidang diluar_gedung_

Lokasi: KAB. KOTAWARINGIN TIMUR

Tanpa Sub Output

Bantuan Pembebasan Biaya perkara

Pembebasan Biaya Perkara

Belanja Barang Non Operasional Lainnya

Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama

Peningkatan Manajemen Peradilan Agama
Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesalkan
melalui Pembebasan Biaya gerkara

(2)

KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL
PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/

•dD53.005.001

. 1

A

522131

1053.005

524113

521219

522141

1053.004.001

051

,̂521211

1053.004

1053.003.001

051

A

521219

005.04.08

1053

1053.003

(1)

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020
MAHKAMAHAGUNG
Ditjen Badan Peradilan Agama

PENGADILAN AGAMA SAMPIT
Rp. 103,000,000
(402475)
(04)
(005)

ALOKASI
UNIT KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB


